
DISPOSITIVO
AUTORRETRÁCTIL
N-9320



Alojamiento

Cincha

Distancia máxima de detención (ANSI)

Fuerza de detención promedio (ANSI)

Distancia máxima de detención(EN)

Fuerza máxima de detención (EN)

Capacidad (ANSI)

Capacidad (OSHA)

Capacidad (EN)

Parte superior giratoria

Serializado individualmente - fácil de inspeccionar

Carcasa de termoplástico

Sistema de amortiguación interno

Línea de reserva incorporada

Indicador de caída cosido

Conectores N-3610

Estándares

Color de la carcasa

ANSI Z359.14-2014 Class B

CSA Z259.2.2-98

CE EN360-2002
1’’ (25mm) UHMWPE

24 in

900 lbs

2 M

6 kN

310 lbs

420 lbs

140 kgsNegro

N-9320

Aluminio

© Documento no contractual, bajo reserva de errores u omisiones. Las especificaciones mostradas en esta ficha pueden variar sin previo aviso y ser 
actualizadas en versiones futuras. (v01-2025).



Parte N° N-9320-20 N-9320-30

Peso 5.1 lbs / 2.3kg 7.2 lbs / 3.3kg
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actualizadas en versiones futuras. (v01-2025).

Dimensión
Pulgadas mm

Dimensión
Pulgadas mm


